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Curso M ilitar h i
Comandante Zampier

Seja um Marinheiro, Sargento ou 
Oficial das Forças Armadas. Escolha 
uma carreira segura e prepare-se já 

para os concursos. Moças e Rapazes 
1° e 2° graus até 23 anos de idade.

Vestido*
m  n o iv a *

Tsmo»
M M M .

Madrinhas,
Formatura,

Sarviços
da Buffet.

Av Dr Mario Negocio. Quintas.
Tel.:3222-44613108-3288 8835-4378

RICARDO DE OXOSSI
T a r ó l o g o  e  E s p í r i t a

r i i a fã  t T n S e

Lute pelo seu amor.

3 23 6 .2 1 6 1  Capim Macio • Natal/RN

FONES: 84 3231 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658  
VISITEM NOSSO SITE:

www.hcnriquevicirg2704.tom.br_____________

F.: 3218-1888/9913-2067.

VEN DO  EXCELEN TE A PTO  
NO ALTO DA CAN D ELARIA

Vítimas de Acidentes de Trânsito nos Últimos 20 anos.
Se vocè ou alguém que você conhece foi vítima de acidente de trânsito nos últimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e/ou ficou inválido, o seguro OPVAT dá 
direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 
mínimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
mâos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

D IÁR IO  NATAL

W S Ê B Ê Ê Ê Ê H

IUN CIAR L IG U E : 4 0 0 9 -0 2 0 0

O feiecem os completo serviço de apoio, tais como:

✓  S o lic itação  de prontuário m édico
✓  Requ isição  junto à delegacia  de trânsito  
y /  Agendam ento de p e ríc ia s  junto ao IML
✓  Acom panham ento de p e ríc ia s  junto ao IML

3 Quartos

2 Quartos 1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

O ferecem os 
Lavagem  a seco  de 
Tapetes, C arpetes e 

Esto fados.

HENRIQUE VIEIRAesifttrBft i«aiuURie 
CRECt 2704 
17a Região

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CO RRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas .Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

1.1 Candelária
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart- ar nobre Candelá­
ria, and.médio baixo, 1 st (wc, 
blindex + espelhos), 1 semi-ste, 
(wc, blindx + armars), var c/blin- 
dex, sl 2 ambts, ampla (roda teto), 
coz, (armars) + ar serv, (armars), 
entrad.serv, 120m2, ár privat, 1 vg 
gar, guarita. R$ 180 mil. APV338 
(CIT).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Otm apto,'exc loc, sl 2 amb/var, 
1/4, wc soc, demais deps, gar, R$ 
120 mil, TR16457.

AV. LIMA E SILVA, 1611 EDIFÍCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 - LAGOA NOVA - NATAL/RN
(PRÓXIMO AO HOSPITAL PROMATER)

2 Quartos
F. FERREIRA -Creci 2519. F: 
2519. F. 84.9991.7342. PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, PASTILHA- 
DO. R$99 mil.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 2/4 sdo 1 
ste, sl. 2 ambs, cozinha, lazer 
completo. R$ 185 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. R$ 195 mil. AV-01411.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, sl de fes­
ta, 57m2 R$ 160 mil. AV 01735.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz, dep emp, wc serv, ár serv, 1 
gar, playground, qdr. poliesporti- 
va,80m2. R$125 mil. AV 01740.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas 3 ste. R$ 550.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto exc c/3/4 sdo 2 sts, sl, 
esc, 2 vgs na gar, coz, var.

1.1 Candelária
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.local, ótimo, todo amb, sl 
2 amb/var, 3/4 (1 ste), wc soc, de- 
masi deps, 2 gar, lazer. R$ 270 
mil. TR16383.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Lazer com- 
pl, 3 stes, sl. 2 ambs, dep., varan­
da. Entrega julho/2010. R$ 240 
mil (1 vaga) e R$ 260 mil (2vagas)

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4, sl, COZ, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 2 
gar, 90m2 R$ 115 mil. AV-01698.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de festa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900........................

id e  3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Amplo apto, exc local, sl 4 amb/ 
var, lav, 4 sts, estar ínt, demais 
deps, 4 gar, tudo c/arm. R$ 600 
mil. TR14553.

| T e l . : 3 6 4 2 - 3 5 6 8 | —

( ■ B í i T o n i rtvisOes

ligue hoje

84 3206.5335
w w w .cantonirevisoes.com .br

A Cantoni Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para vocè. 
Melhor ainda, sem nenhum custo inicial! Faca hoje uma consulta qratuita!

m a
l/isita da f id o .

Pacotes Especiais 
de Inauguração:
Escova + Pé e Mão + Hidratação.

Exc loc, alto padrão de acabto, arms em todos cômodos, um apto 
por andar, 290m2 de ár privat, sl p/3 amb, c/ linda vista panor. de 
Natal, lavb, 4 ste (1 master c/ var) coz, desp, ár serv, sl fest, sl 
jogos, piscinas adulto/crianças, sauna, quad poliesp, churr c/ área 
apoio, 4 vag cob de gar e qto p/ desp R$ 800 mil.

9 9 8 2 - 9 3 9 9 ABREU & ABREU IMÓVEIS

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Fiat varJ/4 , sl, coz, gar 100 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc invest, flat já alugado, todo 
mobil c/serv hotel, 1 ste, coz/ 
amer, 2 gar. R$ 260 mil. 
TR17423.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
3/4(1ste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 
2 vg, sl fest, pise, vários and, est. 
parcelamento. R$ 240 mil. (Pre- 
ço-Pré-Lançamento). SIVA.3072.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc Apto, local amplo, sl p/2 amb, 
3/4(1 ste), demais deps, 2 gar. R$ 
220 mil. TR16254.

Candelária

Areia Preta

■
Realizando Serviços a

Recarga de Cartuchos 
e Toner's

Manutenção em Micros, 
impressoras e Monitores 

Softwares e Redes 
Entregas e Orçamentos

G rátis
3201-1339

IMÓVEIS

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

Areia Preta
PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 

il.com

2 Quartos

2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
Apto c/2/4 (1ste) sl 2 amb, var, 
coz, 2 wc, 1 vg, sl fest, pise, 8* 
and, est. prop. parcelar R$ 140 
mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$ 140 mil. AV 01549. 1.1 Candelária

ABREU & ABREU IMOVBS
LUCIÓ ABREU
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
no alto da Candel, alto padrão de 
acabto, arms em todos cômodos, 
um apto por andar, 290m2 de ár 
privat, sl p/3 amb, c/ linda vista 
panor. de Natal, lavb, 4 ste (1 
master d  var) coz, desp, ár serv, 
sl fest, sl jogos, piscinas adulto/ 
crianças, sauna, quad poliesp, 
churr d  área apoio, 4 vag cob de 
gar e qto p/ desp R$800 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
padrão, estiliz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
closets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl intim ou som, suites 
(armrs+var+blíndex), cpa, 
coz(arm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão Is- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

SEGURO DPVAT
At ° U €RECEBA ATÉ 40 SALÁRIOS MÍNIMOS.

Labim/UFRN

http://www.hcnriquevicirg2704.tom.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.cantonirevisoes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br


» Natal, domingo, 10 de janeiro de 2010 4009 0200 classificados
Candelária

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wnw.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (closet + hidro + blindex), si 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am­
pla, stefblíndex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidrojdep ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2, 
ár privat. APV.4065(t).

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647 
2000. Exc ap 4/4,4 ste, 2 sl, wc 
coz, ár serv, desp, 4 vg gar, var 
Aproveite.

Capim Macio

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 
@gmaíl.com

2 Quartos

SUDHARI PARTICIP, IMOB. -
Creci 2871-J. C/ 2/4 + ste, cond. 
c/ pise. Novo. R$ 150 mil. F: 
9982-7240.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em const 
56m2,2/4 (1ste) sl, coz, wc, 1 va­
ga, sl fest, pise, fítness, estudo 
proposta p/finan, ac carro popular 
R$ 150 mil. Entr. jun/11. SIVA- 
2068.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apadam, Ar nobre, And 
Médio baixo, fino Acabam, estili­
zado, 1 suít mast + 1 quarto so­
cial, WC social(espelho + blindex 
+ granit + armars) piso porcelana- 
to, Suít mast(c/ closet amplo + es- 
pel + armars), sla p/ 2 ambients 
(sane + painel+espelho), varanda 
incorp, cpa coz(cub granit+msa 
vidro+armars), Ar serv, dep com- 
pl, ent serv, 2 vags garag, piscin, 
slão fsta, 2 elevadrs, churrasq, Q. 
Poliespor, Campo, Port 24 hrs, 
APV3026(KO).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Novo. 
Pronto p/ morar, ár. nobre. Ven­
de-se excel apart. sl estar/jantar, 
1 suit, 1/4 soc, wc soc, coz (ár 
serv) var, 1 vg gar, sl fest, piscina, 
churrasq, paisagis, elevads, port 
24h, sl jgos, parque, andar médio. 
Exc oportunidade. APV.229(jd).

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb/var, 2/4(1 
ste), wc soc, ár serv, dep emp, 
gar, lazer. R$ 130 mil. TR14982.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
st, 1 sl, coz, copa, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 70m2. R$ 125 
mil. AV 01742.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d  sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste, 
wc soc, var, coz c/arm, 2 pise, 1 
vg gar. R$ 165 mil. LC32.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4, sl, coz, wc, ár serv. R$ 
80 mil.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2/04 .17“ 
Reg. -F.3231 -4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, 3/4 s/1 ste. R$ 
300 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio, 3 sts, lavab, pise, 
granito+cer, ste mást (cI 
closet+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025.

1.1  Capim Macio
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, o melhor de C.Macio, sl 
2 amb, 3/4 suit, demais dep, 3 
gar, lazer comp cl SPA, hidromas- 
sagem, praça de babá, etc. 
TR17387.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 3/4 sdo 1 
suíte, wc social, sala em L, coz, 
lazer. R$ 295 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto muito bom, amplo, ventilado, 
2 sl/var, lav, 3/4 (1 ste) demais 
dep, 2 gar, aceita terreno em Can­
delária R$290 mil. TR14478.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, R$320 mil. AV-01681.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 2 gars, 
100m2. R$ 155 mil. AV 01741.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt novo cl sl p/ 2 amb, 
3/4 s/1 ste, dep emp, var, 2 gar. 
R$300 mil. LC25.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt cl sl p/ 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep emp, 2 vg gar, elev. R$ 
370 mil. LC.84.

+ de 3 Quartos

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, novo, 
linda vista, 4 stes. R$ 650 mil, re­
passe de saldo dv.

Cidade Alta

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, Izer. R$ 100 mil. TR 
17279

Cidade Jardim

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C id . Jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 170 mil. TR 
13368.

Cidade Satélite

2 Quartos

1.1 Cidade Satélite
TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.' 
Apto novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, + 
dep, gar, Id somb. R$ 82 mil. TR 
17145.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
playground, qd poliesportiva. R$ 
78 mil. AV-01323.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
SD. AV-01715.

Cidade Verde

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4 s/1 ste, 
coz americ, dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer comp R$ 145 mil. 
LC46.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt cl 1 sal p/2 amb, 
2/4, c/arm, wc soc, copa/coz, ár 
serv, dep emp, 2 vgs gar. R$ 125 
mil. LC101.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 3/4 (2 stes), 
wc soc, d+ deps, 2 gar. R$ 155 
mil. TR 16946.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
1 sl, coz, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 75m2, R$ 170 
mil. AV-01763.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Lindo Apto reform c/sl p/2 
amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, dep, 
arm, copa/coz, slão festas, jogos, 
sauna, bar, churrasq, pise adulto 
e inf, qdra poliesp, elev. R$ 185 
mil. LC.55.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3/4 s/2 
ste, copa/coz, wc soc, ár serv, 
quartos cl arms, ár lazer compl. 
R$160 mil. LC.57.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/2 amb, 3/4 S/1 
ste, wc soc, arm, copa/coz, qtos, 
arm, coz, ár serv, dep emp, gar, 
churrasq, pise, bar, sauna, qdra 
poli) etc. R$ 185 mil. LC.37.

Emaús

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, si, coz, 
wc, ár serv, gar, ac CEF. R$ 112 
mil.

Flamboyant

2 Quartos

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396

1.1  Lagoa Nova
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614, Vende- 
se Apartam - andar médio - fun­
cional, excel opod, 1 sl star e 
jantarjroda teto), wc soc (granito + 
arms + blindex), hall c/arms e esc 
p/computad, 1 ste c/arms, (wc - 
arms + blindex + granito), 2/4 
(bane + pranchas), coz (bancada 
+ granito + arms), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2' vgs gar, elev, 
portaria. R$ 175 mil. APV.3150.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - Exc apart, Ar nobre, And Mé­
dio Alto, 02 suíts(WC - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarít, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - estilizad, ótima 
localiz, bela vista panorâm, 
Lsombra, and alto, var (incorp), 1 
ste (wc + armars+espel+blínd + 
granit), 2/4 soc, sl 2 amb, wc soc, 
coz, compl (arm+pia granit), ár 
serv, 1 vg, ótima ár lazer, pise, 
s.festa, churrasq, p.ground, jard, 
elev. R.Pavim, exc val.cond. 
APV.4080(A).

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, lazer 
compl. 2/4 sdo 1 ste, sl. 2 amb,wc 
soc., 6e e 7- andar, a/c CEF. R$ 
167.500 e R$175 mil respect.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4, wc soc, 
coz. R$150 mil. LC17.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Repasse, Cl sl, 2/4 snd 1 
ste, wc soc, var, copa coz, ár serv, 
2 vg gar, ár lazer comp. R$ 30 mil. 
LC.148.

3 Quartos
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apart - novo - exc.localíz, rico 
em infra-estrutura de serv, and al­
to, 1 ste e 2 qtos, wc soc (granito), 
piso cer, ste máster.(amplo+arm), 
sl p/2 amb, var ampla, cpa, coz 
(cub.granit+armars+mesa grani­
to), ár serv, dep emp compl, 2 vgs 
gar, pise, slão festa, 2 elev, chur­
rasq, parq, academia, bela vista 
de Natal. Port.24 hrs. 
APV.4090.(m).

NOGUEIRA IMÓVEIS-Creci1914.
F: 3219.2117/9411.4005. 3/4, sl, 
coz, wc, sl 2 amb.,gar (próx. Univ. 
UNP e Midway mall), R$ 170 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartament 3 suits, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixs, granito, suít mást(closet 
+ -varand+ blindxt espelhos), sla 
p/3 ambientes(estilizada + sanea 
+mveis:vidros+espelhos), varand, 
suítes(blindx +granit+ armarst es- 
pel.), cpa coz ampla(armars+ cu­
ba,mesa granit), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas garag, piscin, churr, 
P. grau, slão fsta, 2 elevadrs, port 
24hrs, 105m2 ár privat. APV- 
4075(mt).

1.1  Lagoa Nova
TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, amb, todos os arm, 
sup ventilado! sl/2 àmb/var, lav, 
escrit, 3/4 (1 st), wc soc, coz, a. 
serv, dep. emp, salão de festas. 
R$250 mil, TR13514.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, ambientado, exc loc, 
sl 2 amb/var, 3/4 (2 ste) wc soc, 
demais dep, 3 gar R$ 130 mil. 
TR16193,

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 4 gar, 3 elev, sl/fest, 
playg. R$ 270 mil + SD. AV- 
01393.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, closet, 4 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl fest, 0m2. R$ 365 mil. 
AV-01677.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 2 elev, sl de fes­
ta, playgroud. 93m2. R$ 225 mil. 
AV 01734.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
ste, closet, 2 slas, coz, armário no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl de festa, play, qdr. poliesporti­
va, 150 m2. R$ 400 mil. AV 
01728.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, lav, 
var, wc serv, ár serv, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. R$ 160 mil. AV 
01746.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Exc apto 
no coração de L.Nova, 3/4 snd 3 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, piscina, 2 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 120m2 
R$ 320 mil. Óport única. 
AV.01853.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das, lavabo,2 garagens, despen­
sa,lazer compl, 192m2, R$500mil

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Belo Apto c/sl p/3 amb, 3 
sts, arms, copa, coz, desp, lavb, 
dep emp, ár serv, var, elev, sl fest. 
R$370 mil. LC.28.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto 
ótm localiz c/ sl 2 amb, 3/4 sd 2 
stes, wc soc, closet, arms quartos, 
coz d  arm, bancadas granito nos 
wes e coz, wc emp, escri, box 
wes, gar 2 carr, 2 elev, pise, salão 
festa, quadra poliesportiva. R$ 
350 mil. LC 129.

+ de 3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Lindíssimo apto d fino aca- 
bto e todos os arms, 3 sis, var, 4 
suit, escrit, quado depósito, lavb, 
dep emp, copa/coz, ár serv, 3 vg 
gar, ár lazer comp R$
1.100.000,00. LC134.

1.1 Morro Branco
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 1 
st, closet, 2 slas, coz, arm no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, ár serv,churrasq, pise, 2 gar, 
1 elev, sl de festa, 88 m2, R$ 250 
mil. AV 01720.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/ 2 amb, 3/4, 1 
ste, copa/coz d arms, elev, R$ 
180 mil. LC155.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/3 amb, 3 sts, 
esc, arms, copa/coz c/arm, dep 
emp, 200m. R$ 500 mil. LC.38.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3 ste, clo­
set, arms nos qtos, copa/coz, wc 
soc, ár serv, gar 2 aut, gerador, 
elev. R$250 mil. LC.62.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, andar aito, sl 3 amb, 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R$550 mil. TR16613.

[ _ _ _ _ J e Ó £ o l i s _ _ _ _ j

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Novo, 
96m2, var, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vag, ár lazer 
comp, seg tot R$ 250 mil.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ap 
sl, 2/4 sl 1 st, gar 33 mil + SD.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto sla, 2/4 s/1 st, gar 130 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, copa, arm no quarto, lav, 
dep. emp, wc soc, 1 gar, 65m2. 
R$ 100 mil. AV01759,

LL IMÓVEIS-C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Porto Grecco, 2/4 snd 
1 ste, 2 sis, wc, coz, ár serv, desp, 
gar.

ANA HILDA ■ Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 2/4, sl, coz, wc, ár serv, 
cond.fech. 90 mil.

3 Quartos
ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 ste, sl, coz, wc, ár 
serv, chave 35 mil + sd.

Nova Parnamirim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 
@gmail.com

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Ap 1/4, sl, 
coz.wc. R$ 65 mil.

2 Quartos

1.1 Nova Parnamirim
ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 2/4 s/1 ste, sl, COZ, 
ár. serv, var, elev. R$ 139 mil ac 
CEF.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto 2/4, sl, coz, wc, var, ár 
serv. R$72 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Ap cl sl, 
2/4, wc soc, copa/coz, ár serv, 
aceito financ p / Caixa Econ. Fede­
ral R$80 mil. LC.133.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Com sl, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, ár lazer compl, 
elev. R$ 400 mil. LC.156.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Family 3/4 s/1 st, 2 gar. R$ 
65 mil + SD.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ap 
3/4 s/1 st, 2 gar 170 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 3/4(1ste), 
sl, coz, wc, gar, si festa, 
playground, próx col Salesiano. 
R$100 mil.SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4, 
1 ste, 77m2 á.útil, semi-novo, sl 
2a, coz, wCi-var, 2 gar, pise, chur, 
ac. carro, imóvel. R$ 165 mil. Sl- 
VA-3064.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc apto var, estilizado (sanea) 
exc localiz, complet (armars fixs) 
ár serv, 2 vag gar, exc acabam, ár 
lazer, 2 piscinas, slão fest, chur- 
rasqa, p.ground, port 24 hs, elev, 
ár. privat 83m2, exc valor condo­
mínio, Valor venda R$ 168 mil. 
APV-400(ba)

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc acab, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, coz/arm, a.serv, gar R$ 
140 mil. TR14179.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, lazer 
compl, 3/4 st, wc, coz. americ.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/fest, 
playground. R$ 140 mil. AV- 
01262.

LL IMÓVEIS-C.1601. F: 3647- 
2000. Exc aptos d  3/4, coz, ár 
serv, gar, Aproveite.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/36Ò8-

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:32M-3252/4646. Apto. 
2/4, closet, salão festas, garagem, 
R$150 mil quitado.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Linda vis­
ta do rio e mar, var, sl p/ 2 amb, 2 
dormit (snd 1 ste) wc soc, coz, ár 
serv, entrega d  arms de coz e wc, 
depósit indiv em cada apto, ár Izer 
d  piscina, churr e playground, ter­
raço panoram, financ em até 240 
meses garant p/ Bradesco.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Único em Petrópolis, 2 tipos de 
planta, 2/4 (1 suit ou 1 suit) o con­
domínio será ent todo equipado. 
Pagto facil. R$ 175 mil. TR17160.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/2 amb, 2/4 
s/1 ste, arm qrtos, wc soc, coz, 
desp, ár serv, dep emp, gar 2 vgs, 
guarita, elev. R$ 200 mil. LC45.

3 Quartos
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Apt 
2 sl, esc, wc, 3 ste. 430 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and médio 
baixo, bela vista de natal, 3 
suits(Armars+Blindx), SUÍT MÁST 
(varand+clos+ Blindx+Hidro) - va­
rand Incorporada sla C/Blindex, 
lav, Escritório, sala 3 ambts 
ampla(sanca+luminars), cozi.(ar- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m2, slão 
fest, 2 pseins, elevadrs, 2 vgas 
garag, guarit. 24 hs, APV2029(k).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am­
bs, (sanea), ste máster (armars + 
wc (cba granito + blindex + arms), 
cpa coz(armars), ste(arms), ár 
serv, ent serv, moveis fixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, s.fest, élev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suits + escrit, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixos, suit 
mást(closet+blindex+espelhos). 
sla p/3
ambients(estiliz+sanca+móveis fi­
xos), cpa, coz ampla(cuba grani- 

. to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, slão festa, 2 elevadrs, 
port 24hs, 200m2 ár/privat. 
APV.5030(DN).

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc, 217m2 área, sl 2 amb, 
var, lav, esc, 3 sts/arm, closet, es­
tar ínt, coz/arm/desp, ár serv, dep 
emp, 2 gar, lazer. R$ 500 mil. 
TR13201.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc local, sl/var, lav, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, tudo 
c/arm, 2 gar. R$ 280 mil. 
TR15814.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. P. 
Venetto sl wc, 2/4 s/1 ste 90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R$ 80 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.2/4(1 ste), 
novo, 54m2, sl p/2 amb, revesti­
mento, sombra, a.serv, wc, coz 
amer, sl fest. R$ 85 mil. SJ- 
VA.2051.

JM 'CORRETOR DÊ IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Repas­
se. Novo. Pronto p/morar. Ven- 
de-se excel apart sl estar/jantar, 1 
ste, 1/4 soc, wc soc, coz (ar serv) 
var, 1 vg gar, sl fest, piscina, aca­
demia, parque, 2 elev, port 24h, Id 
somb, andar médio baixo. Grande 
oportunidade. APV.227(sc).

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facil. R$ 112 mil. 
TR16360.

- Reformado, c/gar, 95 mil quita­
do, limpo/pintado, bem localizado.

Jardim Botânico

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 dep, 2 sis, coz, wc, ár 
serv. Ac CEF.

1 Quarto

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755. Vdo Ap­
to c/sl p/2 amb, 1 ste, 2 semi ste, 
copa, coz, ár serv, mobil, esc, wc 
soc, gar 2 carr. R$ 220 mil. LC.73.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Amintas 
Barras - 2/4 (1 st), 55.27m2, 2 sl, 
2 wes, coz, 2 vgs, entrega p/ 30/ 
11/10. R$158 mil. SIVA2069.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo apart, exc localiz, 1 suit + 
2/4, andar alto, ótm ár. lazer, var, 
2 vg gar, sl 2 amb, cpa coz (arms 
+ cba granit) ár serv, suite (armas 
+ blindex + esp) 2/4, wc soc, bla 
ár Izer, píscins, q.poliesp, parq, 
s.fest, churrasq, p.24 hs, 2 elevs. 
APV.4040(mt).

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, 3/4 
s/1 ste, sla 2 ambs, lazer, 176 mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, an­
dar alto, 3/4 s/2 stes, sl 2 ambs, 
var, coz., dep. completa, 2 vagas, 
lazer, 100m2, cond. R$ 280 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, todo ambientado, sl 3 
amb/lav, 3 stes, d+ deps, 2 gar, 
Izer. R$500 mil. TR 16535.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo sl 3 amb/var, 3/4 (1 ste), 
wc soc, coz, ár serv, dep emp, 2 
gar, arm. R$ 195 mil. TR8736.

Lagoa Seca

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em exc. local, sl 2 amb/var, 
3/4(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra. R$ 200 mil. TR 
17025.

Morro Branco

1 Quarto

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Belo. Fiat 25®andar c/sla, 1 
ste, coz amer, var, ár Izer compl, 
R$140 mil. LC109.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar, 100m2. R$ 130 mil. 
AV-01586.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
01 st, 2/4 c/arms, sla, coz. c/arms, 
pise, lado sombra. 165 mil quitado

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), wc 
soc, coz/amerc, ár serv, gar, la­
zer. R$92 mil. TR15680.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm localiz, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
d+ dep, gar, Ido somb. R$ 75 mil. 
TR 17185.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, sl fest, 80m2, R$ 139 
mil AV01518.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sla, 
coz, lavanderia, ár serv, 1 gar, 
60m2, R$75 mil AV01750.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Apto, cond fech c/sl, 
2/4, wc soc, copa, coz, ár/serv, 
guarita, gar, slão/lestas, qdra po­
liesp. R$85 mil. LC78.

3246. Itaiaia, oport 3/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, ár serv.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, ár lazer. R$ 145 mil.

Parnamirim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 
@gmail.com

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Aproveite a oportun. Re­
passe no Resid Jardim Cohabinal 
I d  prest que cabem no bolso.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. apto, sl 2 amb/var, 3/4 (1 st), 
wc soc, d+ deps, gar, Izer. R$ 95 
mil. TR 16278.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, ár serv, 
pise, 3 gar, 1 elev, sl fest, 
playground, 76m2, R$ 150 mil. 
AV01722.

+ de 3 Quartos
TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, exc apto, amplo, sl 
3 amb/var, lav, 4 sts, demais dep, 
3 gar. lazer. R$ 1.200.000,00. 
TR10986.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, 3 sis, coz, armár no 
qto, lavand, dep emp, escrit, wc 
serv, ár serv, desp, pise, 4 gar, 2 
elev, sl festa, 264m2. R$ 750 mil. 
AV-01726.

tPCOÉNcGOCrO

Labim/UFRN
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classificados 4009 0200 Natal, domingo, 10 de janeirro de 2010 »

1.1 Planalto mjj|fe m  creci: 1959 fe) 1.1 Tirol 1.2 Barro Vermelho 1.2 Dix-Sept Rosado
Planalto « ■ ■ J I N / l  m o b i l i á r i o

w w w . i m o v e i s e m p r e . c o m . b r
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 3 Quartos I Dix-Sept Rosado

2 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Santana, 2/4 (1 st), 
Últimas unid 100% CEF. R$
88.700,00 Plantão no local.

Praias

1 Quarto

MURIÚ - Alex vende Duplex. 
Ótima localização na rua nova. 
R$ 120 mil. F: 3213-0909/9983- 
5598

2 Quartos

3 Quartos
PRAIA DE PIRANGI-Apto 10* an­
dar, plano 100, vista p/o mar e rio. 
3/4, mobiL T.9965-6756/9125- 
9477/8749-3999

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17*. 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Pta 
Negra fiai, frente p/mar, mobil. R$ 
100 mil.

1 Quarto

BEIRA MAR - Flats mobiliados, sl, 
quarto, coz americana, piscina. F: 
9402-8026

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo d  vsta 
p/o mar, loc prívil, sl-quarto, wc, 
var, eoz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, sl jg, pise, sl 
intern, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste.wc soc, coz; 
gar, Izer. R$280 mil. TR16037.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Novq, andar alto, sl, 
1 ste, coz, gar, lazer. R$ 180 mil. 
TR16223.

2 Quartos
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Verano sl, wc, 2/4 s/1 st, coz. R$ 
190 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959;
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, grande oport 
ár nobre, bela vista p/o mar 
and.méd, sl, 2/4 soc, var, cozfar 
mars), wc soc, (armars + blindex)
1 vg gar, pise, slão fest, 2 elev, 
port 24 hrs. R$ 150 mil. exc valor 
cond. APV.4039. (CV).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste +1/4 soc, sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R$ 165 mil. e valor cond. R$
190,00. APV.4037 (co).

NOGUEIRA IMÓVEIS-Creci1914.
F: 3219.2117/9411.4005. Fiat. 
2/4, sl, coz, wc, varanda, gar, d 
61,05m2. R$ 130 mil (quitado). 
TERRAZZO PONTA NEGRA. •

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4 
sdo 1 ste, 2 salas, ótima mobilia. 
R$150 mil aceito CEF.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Vdo ap novo no cond Resi­
dencial Príncipe de Astúrias em 
P.Negra prox ao Praia Shopping 
c/1 sl, 2(4, wc soc, coz, amerc, ár 
lazer c/pist, cooper, qdra tens.po- 
liesp, 2 pise, c/bar molhado, vista 
p/mar, 1 vg gar, 2 elev e var R$ 
140 mil. Ambos podem ser financ 
p/Caixa. LC.110.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc apt c/2/4, sl, wc, coz, 
ár serv, gar.

APV 4039 (cv)- GRANDE OPORTUNIDADE - VENDE-SE 
Otimo Apartam. -  Ar. Nobre P. Negra, Bela vista p/ o Mar, And. 
Médio, Sala, 2/4 Social, Varanda, Cozinha(armars), WC Social 
(armars+blindex), 1 Vaga Garag, Piscin, Salão Festa, 02 
Elevadors, Port. 24 hrs, R$ 150 mil -  Exc. Valor Condomi.

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 Ponta Negra 1.1

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
praia Cotovelo mobiiiado, sl 2 
amb, 2/4, wc soc, demais dep, 
cond d  lazer R$ 100 mil. 
TR11602.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 850 mil. TR- 
15618.

Ti rol

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sls.coz, arm no qto, var, ár serv, 1 

.gar, 2 elev, sl festa, 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
fase de const, loc exc, 2/4, vários 
andares, estudo formas de paga­
mento, ent. Nov/10 partir. R$ 
165.500 mil. SIVA2049.

SÓLIDA IMÓVEIS-' C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em fase 
de const, próx ao Midway Mall d 
57,92m2, var, sl, 2/4(1ste), wc, ár 
serv, gar, entrega OUT/10; com 
sinal 20% saldo em até 80 meses. 
R$160 mil. SIVA-2038.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, ex- 
cel. localiz, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs., 
lazer. R$165 mil.

Tirol
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto vono no cond Re­
sid Príncipe de Astúrias 1* andar 
prox ao Praia Shopping c/1 sl, 2/4, 
wc soc, coz.amerc, ár lazer c/pisc, 
Cooper, qdra tens e poliesportiva, 
2 pise c/bar molhado, vista p/mar, 
1 vg gar, 2 elev e var por. R$ 130 
mil.LC.16.

' 3 Quartos_ _ _ _ _ _ _ _
PECHINCHA-Apto.CORAIS DE 
PONTA NEGRA,R$ 225 mil. 84- 
9993-3203/85-9963-3707 c/prop.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vd apto 
mobil, 3/4 sd 1 ste, sl,l coz, wc soc 
R$350 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vd apto 
3/4 sd 1 ste. R$ 225 mil.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. CORAIS 
P.NEGRA, lazer compl., andar al­
to,-3/4 s/1 ste, coz, dep. armários, 
blindex. LINDA VISTA! R$ 260 mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Sport Park, 
lazer compl., andar alto, estado 
de novo. 3/4 sdo 1 ste, 2 salas, wc 
soc, coz. c/armários, dep. compl. 
LINDA VISTA! R$280 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, .Torre Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, closet, 2.sls, 
coz, copa, lavand, ár serv, chun 
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
piayground, 100m2. R$ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/ 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc c/ arm, dep emp, var, ár de 
Izer compl R$330 mil. LC 107.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755. Novo
lindo acabto d  102m2, var, sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 2 suit e 1 semi-suit, 
wc soc, dep emp, ár serv, 2 elev, 
2 vg gar, á lazer comp R$ 296 mil. 
LC150.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/ 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc d  arm, dep emp, var, ár de 
Izer compl R$330 mil. LC 107.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755. Com sl 
p/2 amb, 3/4 s/2 sts e 1 semi ste, 
copa/coz, ár serv, dep, 2 vg gar, 2 
elev, gerador, ár lazer compl. R$ 
296 mil. LC150.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, ótimo local, sl/var, 2/4 
(1 ste), wc soc, coz, ár serv, gar, 
lazer. R$153 mil. TR14034.

3 Quartos
ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto.
3 sts,. 02 sis, escritório, dep. 02 
vagas garagem, circ. de tv, armá­
rios, elev, 380 mil (quitado)

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Em fase 
de const, loc excel 3/4, vários an­
dares, estudo formas de paga­
mento, entrega NOV/10 a partir 
de R$261.500,00 mil. SIVA3100. '
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. VEN­
DE-SE EXCELENTE APARTA­
MENTO, NOVO - More na melhor 
localizaç do tirol, and. méd. baixo, 
bela varanda 3/4 sendo 01 SUIT 
(Wc+Cuba granito), sla 2 am- 
bients, wc social, cozinha ameri­
cana, ar serv, dep completa, entra 
serviço, 2 vgas garag, exc aca­
bam, ar.lazer:02 piscinas, slão 
fest, churrasq. port 24hrs, 02 ele­
vadors, ar. 98 M2 - R$ 265 mil. 
Excel Valor Cond. APV410(npt).

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em const, local nobre, sl 2 
amb/var, lav, 3 sts, demais deps,
3 gar, lazer, pagto facilitado. R$ 
371 mil. TR15623.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-280.0. Plantão Sáb/Dom, 
Apto ótima localiz, amplo apto, sl 
2 amb, lav, 3/4 (1 ste), wc soc, de­
mais deps, 2 gar. R$ 250 mil. 
TR16984.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, churrasq, 
pise, 2 gar, 2 elev, si fest, 180m2. 
R$470 mil. AV.01757. '

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no' qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, -3 gar, 2 
elev, sl festa, piayground, 245m2. 
R$600 mil. AV.01833.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St,
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, playgrund, 96m2. R$ 
330 mil. AV-01849.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169, d  sl p/ 2 amb, 3/4, 1 ste, 
closet, wc soc, 2 vg gar, var 2 
elev, ár lazer comp. R$ 220 mil. 
LC59.

+de 3 Quartos

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/jant integradas a uma ampla 
var d  churr, 4 suit snd 1 master, 
lavb, coz, desp, ár serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer d  quad esp, piayground, pis­
cinas adult/crianç etc, a partir R$ 
715 mil, parcel. direto c/construto- 
ra em até 60 meses.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. f.9966-0834/88284614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars+blindx), suit mast 
(vara+clos + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, cot  
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão fest, 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

JEFERSON MACHADO - C ç-
ci.3133. F:8847.5470. Residencial 
América- 4 stes, 'andar alto.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conforto e bom gosto, sla 4 amb, 
lav, escrit, 4 sts/arm, estar) intimo, 
demais deps, 3 gar, Izer, R$ 1 mi­
lhão, TR14300.

Exc loc, amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/var, lav, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
TR16337.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
garns. 3 elev, sl festa. R$ 550 mil. 
AV.01424.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, var, wc 
serv, área serv, desp, 3 garns, 2 
elevs, sl. de festa. 234.72m2. R$ 
550 mil. AV 01783. -

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
piayground, 500m2. R$
1.400.000. AV.01850.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Grande 
Apartamento pequeno preço 
200m2 s/ sl p/3 amb, 4/4 s/1 ste c/ 
closet, escrit, lavab, wc soc, ar- 
márs, copa/coz, depend, ár serv, 
ár Izer compl, R$ 340 mil. LC114.

Zona Norte

2 Quartos

SUDHARI PARTICIP. IMOB. -
Creci 2871-J.Extremoz - Aptos re­
cém construídos d 2/4 no Central 
Parque. R$ 72 mil. 100% financia­
da. Ligue já. F: 9982-7240.

Grande Natal

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 
@gmail.com

2 Quartos

SUDHARI PARTICIP. IMOB. -
Creci 2871-J.Extremoz - Aptos re­
cém construídos d  2/4 no Central 
Parque. R$ 72 mil. 100% financia­
da. Ligue já. F: 9982-7240.

Outras Localidades

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Venha e adquira seu imóvel 
no melhor condomínio de Mosso- 
ró. Residencial Veronique a partir ■ 
R$35 mil. 9424-6000 -

Alecrim

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S'. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt!, casa, terreno, 
prédio, d agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

1 Quarto

ALUGA-SE APTO- C/1/4,18 an­
dar, ggm.
Tel.:8721 -6007/9407-1688/9630- 
7995.

c Barro Vermelho

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. 2/4 + 
dep R$ 550,00 + cond + IPTU. Ed 
Eliane próx ao Colégio das Ne­
ves.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo 
Ap 2/4 (1 ste) + dep, todo d arms, 
vista parcial do mar Edf George 
Washington, elev, gar, sl, var, coz, 
ár serv, R$ 700,00 +taxas.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Geraldo 
Moura:Sla, 2/4, wc soc, coz, ár. 
serv, wc de serv. R$ 500,00.

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Eduardo 
Moura: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, ár. serv. E wc de serv, 
garagem p/1 car. R$ 750,00.

REIS MAGOS • C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. José Be­
zerra: 2 slas, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, ár. serv, depend. comp. 
R$ 800,00 + taxas.

Candelária

2 Quartos

3 Quartos

+ de 3 Quartos
COND. VALFREDO XAVIER - 4
stes, sl 3 ambientes, gar 3 carros. 
Ângelo 9981 -0097/3234-5050

Capim Macio

2 Quartos

3 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver- 
de:Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv. R$ 500,00 +taxas.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa 
Atlântico:Var, sl, 3/4 sdo tdós'ste, 
wc soc, coz, ár. serv, dep. compl, 
gar.pficars. R$ 800,00 + taxas.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2 4, sl, coz, wc, ár. serv. sem con­
domínio. R$ 380,00 e R$ 430,00

Cidade Alta

1 Quarto

ACEI IMOBILIÁRIA - Próx. a ca­
sa do estudante recém construí­
do, d  gar. R$ 400,00. F: 8223- 
7042.

2 Quartos

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Sla. 2/4 sdo 1 
ste, coz, wc soc, ár. serv. R$ 
500,00 +taxas.

Jiqui

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Metrópo­
les: sla, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv. R$ 1.000,00 com 
cond. e IPTU incluso.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, coz, var, ár serv, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 58m2 
(Res Metrópolis) R$ 800,00 + ta- 
xs. Temos 2 unid. AL-00723.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. 3/4 + 
dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino viz Shopping Natal 
(térreo).

Tec.lmobiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?18
F:3221-2222/9981-0538. 3/4 + 
dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro .Latino viz Shopping Natal 
(térreo).

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc localiz, sl, 3/4 (1 ste), 
demais dep, gar. TR.17532.

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538.1/4 +1/4 
reversivel, R$ 450,00 + cond e 
sem IPTU. Cond Jacumã (próx da 
UFRN) gar, play, apto, sl var + 
coz, ár serv.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
wc soc, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar, (cond incluso). R$
800,00 + txs (Cond Res Lizieux). 
AL.00248.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538.2/4 +1/4 
reversivel, R$ 500,00 + cond e 
sem IPTU - Cond D Antonio (prox 
da ufrn), gar, pise, play, apto, sl, 
var, coz, ár serv.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. 3 ste, 
R$ 900,00 + cond + IPTU. Ed Ro- 
sembil próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

APTO 1* ANDAR - Cl 3/4, sala 
ampla, coz, wc social, ár serviço. 
Por tras da TV Ponta Negrà. F: 
8882-8432

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$
800,00. TR1-7127.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sdo 1 ste, 1 sl, coz, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, ger, 60m2. R$ 850,00 
+ taxas (cond Capim Macio Res. 
Service). AL-00740.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 1 gar, 3 
elev, 56m2. R$ 8000,00 + taxas 
(Cond Caminho das Dunas 1* lo­
cação). AL-00742.

Morro Branco

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. excel Apto 
c/3/4, sdo 1 ste c/arm, 1 sl p/3 am­
bs, coz c/arm, dep emp,- wc serv, 
ár serv, 2 gar, 2 elev, sl festas, 
piayground, sist, seg, 190m2. R$
1.400,00 + taxas (Cond. Dunas 
Master em ótima localiz). AL- 
00733.

NovaParnamirim

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt*, casa, terreno, 
prédio, d  agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli: 
da Imóveis, o seu imóvpl aqui è 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 50,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

ALUGA-SE KITNET ■ Em Nova 
Parnamirim. F: 3207-1816 .

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl, coz, wc soc, dep emp, wc 

. serv, ár serv. R$ 550,00 + taxas. 
Cond. Res. Colinas do Sol. AL- 
00097.

A L U G O  A P T O  E M  
L A G O A  S E C A

N 3 ste, R$ 900,00 + cond + IPTU.
Ed Rosembil próx Shopping 

Midway Mall c/ 2 gar.

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt8, casa, terreno, 
prédio, d  agilidade e segurança,. 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Tec.Imobiliária cm» 
F:3221 -2222/9981 -0538

11.2 | Nova Parnamirim| 11.2 Ponta Negra

3 Quartos Ponta Negra

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Esplana­
da dos Jardins: Var, sla, 3/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz, ár. serv, gara­
gem p/01 car. R$ 600,00 + taxas.

COND. ESPLANADA JARDINS I
■ Apto. 3/4 sdo. 1 ste, grad, lajota- 
do, sla, coz, sacada, gar, área de 
lazer, cond. fechado. R$ 550 já in­
cluso condomínio. Tr. c/proprietá- 
rio (84) 8803.9592/9931.0288.

RES. PANAMERICANO- 3/4 sdo
1 ste, sala, varanda, coz, área 
serv, banh. social, 2 vagas de ga- 

, ragem. R$ 650,00 + cond. F: 
3208-2835 ou 9403-7905.

NOGUEIRA IMÓVEIS-Creci 1914. 
F3219.2117/9411.4005. 3/4, sl, 
coz, lav, 2 wc, gar, R$ 600,00 já 
com taxa de cond.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Sombra, 3 
qtos. 1 ste, sl. 2 ambs, coz, serv, 
pise,churrasq. R$ 700,00 c/cond.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 st 
c/arm, 1 sl c/var, coz, ár serv, 
pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, qdr.po- 
liesportiva, 70m2. R$ 1.100,00 d 
taxa de cond incluso Res. Uruaçu. 
AL.00737.

1 Quarto

Paraamirim

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/locação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt8, casa, terreno, 
prédio, d  agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1/4, 1 sl, 
wc soc, 1 gar, 50m2. R$ 1.200,00 • 
+ taxas, (Interatlânico Fiat c/vista' 
para ornar): AL 00741.

2 Quartos

"ALUGO APARTAMENTOS "-
-  Centro e Petrópolis,c/1 e 2/4 
sla,copa/coz,wc,garagem de R$
220,00 a R$ 500,00.F:3222- 

■3465/9408-3746/9431-0239

TEC IMOBILIÁRIA. - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 
600,00+txs, gar, sla, var, coz, á 
serv, elev.

Praias

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
, Plantão no 3133-4000. Parceria 
' global 2000 p/ os Proprietários de 

Imóveis p/locação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt8, casa, terreno, 
prédio, d  agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa, ser, como 
bem de família ê patrimônio) Falar 
com SR. Diniz ou 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

1 Quarto

REDINHA NOVA- Pousada d  10 
stes, var, pise. Frente à praia. 10 
dias por apenas R$ 5 mil. F: 
3082-9886

+de 3 Quartos

PIRANGI DO SUL (PIRAMBUZ1-
OS) - Chalé d  3 e 4 quartos, sl, 
coz, wc, varandas. F: 9402-80J6.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

SUPER PROMOÇÃO ■ Aptos, f e  
2 qtos., temporada, www.praiaa- 
parthotel.com.br (84) 3086.0855.

FLAT - Diárias promocionais (c/in-' 
ternet). www.flatpousadada- 
praia.com (84) 3082.6634.

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577.

BEIRA MAR - Flats mobiliados, sl, 
quarto, coz americana, piscina. F: 
9402-8026

2 Quartos

CORAIS DE PONTA NEGRA-
Apto c/2/4 sd 1 st, sl p/3 ambs, 
coz americ, arm na coz, st e wc. 
Tel.:9987-0541.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, vista deslumbrante, sl p/2 
amb, 2/4 (1 ste) wc soc d box, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer R$
700,00. TR16431.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 2/4. sdo 1 
ste, closet, 1 sl p/2amb, coz, la­
vanderia, dep emp, var, wc serv, ■ 
ár/serv, desp, churr, pise, 2 gar, 2 
elev, sl festa, gerador, playg, qdra 
poliesportiva, sist segurança, tv a 
cabo. R$ 1.200,00 + txs(Cond Co­
rais do Atlântico) exc apto. AL- 
00292.

LC EMP. IMOB ■ C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755: Novo no cond Resid Prínci­
pe de Astúrias, prox ao Praia Sho­
pping c/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pisc, Cooper, 
qdra tens e poliesportiva. 2 pise 
c/bar molhado vista p/mar, -1 vg 
gar, 2 elev, var. R$ 850,00 incluso 
cond.

3 Quartos

ALUGA FÁCIL - Casas e Aptos 
para Temporada.
F:3219-4095/8849-4359

NOGUEIRA IMÓVEIS-Creci 1914. 
F:3219.2117/94Í1.4005. 3/4, ste, 
sl.2amb, coz, gar, próx.P.Shop- 
ping R$ 800+326cond

NOGUEIRA IMÓVEIS-Creci 1914. 
F:3219.2117/9411.4005. 3/4, sl, 
coz, dep. empreg, 2 gar, vista p/ 
mar (cond. do Corais do Atlântico) 
R$ 1.000 + R$ 477,00 cond.- 
Próx. Praia Shopping.'

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, Sl, coz, wc soc, lavand, dep 
emp, wc serv, ár serv, ár lazer 
compl, churrasq, pise, sauna, sl 
festa, sl ginástica, piayground, 
gar, ár 97m2. R$ 1.100,00 + cond 
+ taxas (cond Corais de P.Negra). 
AL-00249.

Tirol

2 Quartos

TÉC IMOBILIÁRIA - ' C.'17Í8 
F:3221-2222/9981-0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$
500.00 + cond e sem IPTU.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. Apto andar alto, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
lazer. R$ 700,00. TR16396.

PERES $ PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, f sla, coz, var, churrasq, pise, 
1 gar, sl fsta, 02 elevs, 54m2, R$
800.00 (cond Maria de Fátima) - 
(1* locação). AL-007t)4.

Labim/UFRN
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2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Resid 
Monte.rrey, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 
guarita. R$ 400,00 + cond-sem 
IPTU.

1.3 Casa Compra 
e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas R$ 
75 mil com 1 mil de ent e R$ 100 
reais por mes de 2/4, ent em 6 
meses após o lanç saldo financ 
100% CEF.
dinizsoilda@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas R$ 
75 mil com 1 mil de ent e R$ 100 
reais por mes de 2/4, ent em 6 
meses após o lanç saldo financ 
100% CEF.
dinizsolida@gmail.com

2 Quartos
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

3 Quartos
OFERTA DE ANO NOVO -
JONAS CANINDÉ C.2172. Vende 
casa na Rua Borborema, 1088 c/3 
quartos, 3 salas, 3 wcs, dep/emp, 
quintal, gar/2 carros etc. Lado da 
sombra, saneada e escrutura pú­
blica. (84)9461-0459/3611-9794.

Bairro Nordeste 

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc.local, 2 pav, terraço, 2 sis, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar. R$130 mil. TR16340.

Barro Vermelho

+de 3 Quartos

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo casa em rua comercial, 
3 sis, 7/4, 3 wc, copa/coz, quarto 
despejo, dep emp, área garag p/2 
autos, recuada, gradeada, terr 
12x35, R$200 mil. LC158.

Candelária

3 Quartos

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS • C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Cs próx 
ao Natal Shopping c/,3/4 sd 1 ste 
R$400 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, próx a Prudente, terraço, 
2 sis, 3/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, gar R$160 mil. TR17508.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sla p/2amb, 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, desp, dep de 
empregada, 3 vga gar, jdim, qtal,

+ de 3 Quartos
HENRIQUE VIEIRA • C.2704.17* 
Reg: F.3231 -4458/9115-6658.
Green Village, duplex, 4 sts. R$2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 400 
mil. TR13602.

rn iW W K iS C ®

VENDO CASA EM  
BARRO VERM ELHO

Rua com ercial, 3 sa las, 7/4, 3w cs, copa/coz, 
quarto de despejo, depend.empregada, área 
garagem p/2 autos, recuada, gradeada, terreno 12 

1 x3 5 , preço R$ 200 M IL. (L C - 158)

1.3 Emaús

1 DiC 3206-6323/8899-6169
1.3 Capim Macio| 1 1.3 | Cidade Jardim]

Capim Macio

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ci­
dade Jardim, esc, 3 st, coz. 
www.henriquevieira2704.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel CS 
acab de 1*, todas as esquadrias 
em ipê, 3/4 (s), sdo 3 sts (s) am­
plas, 3 sis (s), coz, copa, arm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 3 gar (ns), 
300m2, projeto super moderno. 
R$ 450,000,00. CV 01690.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.casa, 900M2 terreno, terraço, 
sl 2 amb, lav, escrit, 3 suit/arm, 
closet, coz/desp, á.serv, dep emp, 
qto dep, 3 gar, lindo espaço p/la- 
zer R$580 mil. TR11643.

LC EMP. IMOB • C.1597-J, 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/sl p/2 ambs, 3/4 s/1 
ste, copa/coz, gar, 2 carr, cond.fe- 
ch, por. R$160 mil. LC.47.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F .8817-9683/3608- 
3246. Nova, ótima, 3/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, á.serv. dep, gar 2. R$ 
290 mil aceito CEF.

Emaús

+ de 3 Quartos

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

Cidade Verde

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Cs, 
sl, 3/4,1 st, coz, R$ 200 mil. CEF.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV- 
01694.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel casa 
para comerc c/6/4, sdo 2 sts, 3 
sis, coz, copa, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 2 gar, c/1 ap­
to no 2* pav, 480m2. R$ 680 mil. 
Ac proposa. CV.01854.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc. 
apoio R$800 mil. TR15797.

Cidade Satélite

3 Quartos

CRECI972 VENDO F: 8814.4396
■ 3 stes, desoc. grades, lado som­
bra, aceita Caixa 155 mil.

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396
- 3/4 stes, II etapa, totalmente re­
formada, lado sombra, 150 míl.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 140 
mil - CEF.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 3/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz, sl. 115 mil CEF.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, ótimo acab, 293m2 
const, terraço, 2 sis, 3/4(1 ste/clo- 
set), wc soc, coz, ár serv, qto dep, 
3 gar, pisc/churrasq, Id/sombra. 
R$250 mil. TR13153.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, sl 2 amb, 3/4 (1ste) de­
mais dep, 2 gár, churr, R$ 140 mil. 
TR17617.

+ de 3 Quartos

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Casa dos sonhos! Área 
500m2, gar p/2 car, lado a lado, 
sombra, 4/4 (3 st), 2 sis, esquad. 
ipê. Próx prolongamento da Pru­
dente de Morais, veja site www.lli- 
moveis.com. 9424-6000.

Felipe Camarão

1 Quarto

CASA - c / 1/4, sl. coz, wc, gara­
gem. R$38 mil. F: 9964-1081

Lagoa Nova

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - G.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vde cs 5 
ste, terr 1,000m2 const 630m2 R$ 
700 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, 2 pav, 170m2 const, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4 (1 ste) 
demais dep, gar, R$ 215 mil. 
TR17358.

Plantão no 3133-4000. 3/4 Du­
plex, (1 st cl var) cl closet, 2 slas, 
wc, coz, D.C.E, pise, churraq, jd, 3 
vags. 195,50m2, a. constr, terr 
250m2. R$240 mil. SIVC 2019.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vags, ac. carro. 
R$350 mil. SIVC.3077.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas R$ 
75 mil com 1 míl de ent e R$ 100 
reais por mes de 2/4, ent em 6 
meses após o lanç saldo financ 
100% CEF.
dinizsolida@gmail.com

3 Quartos

Centro

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx ao viaduto do baldo, 510m2 
ár total, plano, Ido/sombra. R$ 

-120 mil. TR10510.

3 Quartos

SUDHARI PARTICIP. IMOB. -
Creci 2871-J. Cl 3/4 t  depenên- 
cia, 2 sis, 2 varandas e vista p/ o 
Potengi. R$ 180 mil. F: 9982- 
7240.

CRECI 972 VENDO-F: 8814.4396
- 3/4, perto INSS, Catedral, Maris- 
ta, despo, R$160 mil.

2 Quartos

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Rua Calça­
da. LINDA! Aceita-se imóvel maior 
valor em Capim Macio.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250.mil. 
CV-01257.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$.215 mil. CV- 
01671.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
lav, 3/4 (1 ste/2 semi-ste) demais 
dep, 2 gar, Id somb, piscina R$ 
230 mil. TR17500.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, 130m2 const, 2 sis, es- 
tar/jantar, 3/4 (1 ste) wc soc, Id 
somb R$175 mil. TR17074.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, sl, 2/4 (1 ste) wc 
soc, copa coz, áserv, dep emp, 2 
gar R$130 mil. TR13642.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc cs 0/2/4 sl) 2 wc, 1 ste, 
coz, var, 3 vgs na gar, aproveite.

Cidade Jardim

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, doset, 2 sis, coz, copa, árm- 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$ 480 má, CV01697. ■

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/2 sis, 3/4, s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, dep, 2 vg gar, 
pise) qtal. R$170 mil. LC93.

ANA HltDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Casa 3/4 s/1 ste, c/hidro, 2 
sis, coz, wc, ár serv. R$ 155 mil.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Avpridpal, casa c/pto comerc, sl 
2 amb, 3/4, wc soc, demais, deps, 
gar, Ido sombra. R$ 160 mil. 
TR16826. '

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Casa, 2 sis, wc, 3/4, s/2 sts.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vdo CS 3/4 
snd 1 ste, sl, coz, gar R$ 260 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se ótima casa, ár. nobre, exc p/ 
resid e escrito, exc entorno, 3 vg 
gar, 3/4 snd 1 suit. 1* quarto cl op-. 
ção p/ escrit, suit master (closet + 
armars + wc blindex + espelho + 
cba granit) sl estar, sl jantar, wc 
soc, cpa coz (armars + cba graa- 
ni) desp, ár serv, depend comp, r. 
paviment. CV700 (cl).

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
sts, doset, 3 sts, coz, copa, arm 
no qrto, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 8 gar, 
R$ 1.000.000,00. CV01733.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 2 St, 
closet, 3 sts, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gams, 280m2. 
R$320 MIL CV 01772.

I I  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 snd 1 ste, sL wc, 
coz, ár serv, dep emp, 2vg gar.

1.3 _ _ _ _ _ _ Lagoa Nova

id e  3 Quartos

PRÓX A SEDE DA P. FEDERAL
- C/ 4/4 sdo 2 stes, dep. completa, 
3 sis, coz cl armario. R$ 300 míl. 
Negociu ou teo por apto em maior 
valor. F: 3211-6080/9986-3462

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terraço, sl 3 amb, lav, 6/4 (4 suitI 
arm) 2 wc soc, coz/arm/desp, 
á.serv, dep emp, qto dep, 6 gar, 
pisc/churrasq/wc apoio R$ 550 
mil. TR11637.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princip, 2 pav, terraço, 3 sis, 
lav, 5/4 (2 stes), wc soc, demais 
desp, 3 gar, pisc/churrasq/wc 
apoio. R$ 350.000,00 TR8311.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa em exc. local, terraço, sla 3 
amb, 4/4 (1 st), wc soc, d+ deps, 2 
gar. R$280 mil. T R 16617.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cl sl p/2 amb, 4/4 s/2 StS, 
closet, wc soc, ármar/qtos, copa/ 
coz c/ármar, desp, ár serv, dep, 
qrto depósito, jard, qtal, R$ 270 
mil. LC112.

id e  3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm loc, 2 pav, terraço, sl 4 amb, 
4/4 (2 ste) demais dep, 2 gar, Id 
somb. Pav. superior i  1 residên­
cia. R$280 mil. TR17534.

Mirassol

id e  3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
escrit, 4/4 (2 ste) demais dep, 4 
gar R$290 mil. TR17646.

Morro Branco

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa p/ escrit, cli­
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1 sts), wc soc, i  dep, 
3 gar. R$320 mil. TR 17042.

id e  3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs 2 pav, terraço, 2 sis, 4/4 (2 sts, 
2 semi-ste), wc soc, coz, desp, ár 
serv, dep emp, qto.dep, gar, es- 
quad/ipê. R$ 225 mil. TR.6866.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, lavand, dep 
emp, var, wc serv, desp, 1 gar. 
115m2, R$190 mil. CV.01725.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs nova, 1 ste, 2 semi-ste, 
sl, coz, áserv, var, ac imóvel.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa, 3/4, sd 1 ste, 2 sl, wc, 
coz, ár serv, 2 vg gar, var.

N o v a C jd a d e ^ ^ ^ J

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótima casa, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
demais deps, gar, Ido/sombra. 
Nào ac financ. R$ 45 mil. 
TR16765.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9116-6658.
Bosque dos Pássaros duplex. R$ 
510 ma.

1.3 Nova Pamamirím
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Bosque das Palmeiras Duplex. R$ 
570 míl.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas R$ 
75 mil com 1 mil de ent e R$ 100 
reais por mes de 2/4, ent em 6 
meses após o lanç saldo financ 
100% CEF.
dinizsolida@gmajl.com

LUdO ABREU . C 051 F;
9982-9399/3222-9922. Green 
Club III, nova, lindo projeto, terr. 
344m2, área construída 173 m2, 
cond fech cl toda infra estrut e 
seg 24h. Preço de ocasião, con­
sulte-nos.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond Fech, 2pav, 315m2 const, 
terr, sla 3amb, lav, escrit, demais 
deps, 2 gar, Izer, R$ 690 mil, 
TR16994.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Casas novas em cond fech 
(Green Club) de 1 a 3 suit.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa. 02 stes. + 1/4, gar. p/02 car­
ros, coz, dep, escrit, estucada, lat. 
livres, quintal, cond. fechado, esc. 
pública. R$ 200 mil quitada.

3 Quartos
SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 3/4 1st cl 
closet 180m2, sl p/ 2 amb, coz, 
desp, á.serv, wc, 2 vag, jard, cer­
ca elet, ac. carro. R$ 195 mil. Sl- 
VC.3059.

VENDO CASA - Por R$
190.000,00, ao lado Panamerica- 
no, 3/4 s/1 ste, sla p/2 amb, coz, 
wc social, despensa, ár. serv, va­
randa, 2vg. Pode ser fín. p/Caixa. 
Antônio Gomes 3082.8192/
3232.1721/9121.9870. C.1753.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond Re­
sid fech, guar 24h, ampla ár Izer 
c/sl fest, wcs, piscinas adult/crian- 
ça. Cs cl gar, terraço, churr cl 
apoio, sl p/2 amb d perg, Ivbo, 3 
ste (1 cl closet) coz, ár serv, dep 
emp R$175 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Cs 3/4 s/1 
ste, sl, coz, gar d  port elet e cerca 
elet próx av Maria Lacerda. R$ 
160 mil aceita fin.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS ■ C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Cs duplex 
3/4 s/1 ste,2 sl, piscina, próx Ma­
ria Lacerda R$190 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Cs 3/4 s/1 
ste, sl ampla, coz, wc soc, próx 
Maria Lacerda R$150 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - excelent Csa, cond fech, ár 
nob, confort, estilizad, Csa 2 pavi- 
mts, 1 suit(blindex+closet+arms) + 
2/4, varand, 4 vgas gar, 1 sla 2 
ambients(jard.invern+esplhos+rod 
tto+sanca), lavab, ficam mveis fi- 
xs, cop, cozi(arms+granit), desp, 
ár/serv, dep compl, jardim c/paisa- 
gism, segur, ár.lazer condomi.tps- 
cina + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda R$ 295 mil. 
CV 2030mr

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. das Pal­
meiras, luxo, 3 stes s/1 c/doset, sl 
2 amb, var, lavabo, depend. com­
pl., esq, em IPE, teto c/acabam. 
gesso, lazer compl. R$ 530 mil.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. Du­
plex novo, 3/4 sdo 1 ste 2 semi- 
suítes, sl 2 ambs, lavabo, escrit., 
var, serv. lazer compl. 250 mil.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. B.Passá- 
ros, sombra, nova, 3 stes, sla int. 
sala p/2 ambs, escrit, lavabo, dep. 
área livre, terr. 300m2. R$400 mil

JEFERSON MACHADO • Cre­
ci.3133. FS847.5470. Cond. 3/4 
sdo 1 ste c/Jacuzzi, 2 sis, wc, es­
crit, lazer, R$190 mí.

1.3 Nova Parnamirim
JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Casas em 
condomínio com ou sem lazer, 
com 3/4, s/1 ste, várias opções. 
Terr. 200m2. R$ 170 mil à 200 mi!

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. Palmei­
ras, luxo, 3 stes s/closet, sl 2 amb, 
varandas, lavabo, depend, com­
pl., esq. em IPÊ, teto c/acabam., 
gesso lazer compl. R$ 530 mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. cl 
alzer, Duplex, 3 stes, sl 2 ambs, 
wc soc, escrit, coz, serv, árealivre, 
2 vagas, terr.250m2.R$ 285 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 2 gar, 210m2. 
R$250 mil. CV-01547.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, escrit, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 2 gar, 
sl fest, playg, 0m2. R$ 340 mil. 
CV-01714.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
ste, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churrasq, 4 
gar, 249m2 R$ 380 míl. CV- 
01747.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. Flores, 
Duplex novos, c/varandas, sl. 2 
amb, 4 stes, wc soc, dep coml.aq. 
solar,blindex, área livre p/la- 
zer.R$400mil a/c imóvel.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, 2 pav, linda casa, 195 
m2 const, terraço, sl 2 amb, lav, 3 
ste, demais dep R$ 330 mil. 
TR17403,
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cs cl Sl p/2 amb, 3/4 s/1 
ste, esc, churrasq, wc soc, coz, 
bar, ár serv. R$230 mil. LC12.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs nova; ótm acabto, 140 m2 
const, terraço, 2 sl, 3/4 (2 ste) de­
mais dep, 2 gar R$ 160 mil. 
TR17469.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cond. 3/4 s/1 ste, 2 sis, 
coz, wc, ár serv, gar 02. R$ 170 
mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs nova duplex, 3/4 s/1 ste, 
sl, coz, wc. R$ 16Ò mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4, S /1  S te ,  2 sis, coz, wc, 
g a r  02, d e p ,  t e r ,  10x30. R$ 190 
mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4, sl, coz, wc, ár serv, 
qtal, gar. R$130 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa próx Abel Cabral, 3/4 
(1 ste), 3 sis, gar p/3 carros, es­
crit. R$ 250 mil.

+de 3 Quartos
CASA BOSQUE DOS PÁSSA-
ROS-DUPLEX, 5 dormitórios, pis­
cina, churrasqueira, R$ 370 mil. 
Fone:9401.3488.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. das Pal­
meiras, lazer compl., 6 stes, sis 3 
ambs, escrit, 6 gar. Atimóvel.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, sl 2 amb, 4 ste, 
demais dep, 3 gar, Id somb R$ 
200 mil. TR17520.

Monte Belo

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

^ P a ju j a r a ^ ^ ^ J  
' ....... . ........ .. *

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.2/4, sl 2 a, 
wc, ár/serv, 1 gar, var, qtal. gra­
deada, terreno 220m2. R$ 70 mil. 
SIVC-2024.

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396
■ B.Bela Vista, nova, R$ 70 mil si­
nal R$5 mil 100% Caixa.

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396
- Próx. CT/América, R$ 61 mil si­
nal R$ 1 mil + custos de Caixa 5%

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa nova, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar. R$ 75 
mil. TR15766.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Vdo próx Cohabinal 2/4, wc 
blindex, coz, sl ampla, jard ext, 
c.eletr, á.serv, sombra, 120m2 R$ 
89 mil. 9144-6302.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000.2/4, sl, wc, ár serv,

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
.2000. Exc cs 2/4 (1 st) ár serv, var, 
gar, terr cl 621 m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4 snd 1 ste, sl, coz, wc, 
ár serv, gar R$ 60 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4, sl, wc, coz, ár serv, 
desp, var.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse exc casa Res. Vi­
da Nova, 2/4, sl, wc, coz, var, ár 
serv

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Você merece uma segunda 
chance! Resid Jardim Cohabinal - 
2/4 (1 st), a partir de R$ 299,00 
mensal.

LL IMÓVEIS - C.1601, F: 3647- 
2000. Aproveitei exc casas c/2/4 
sdo 1 ste, sl, wc, coz, ár serv, gar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 2/4, 2 sl, wc, coz, ár 
serv, gar,var. Apenas 32 mil não 
deixe de conferir.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse ótm casa 2/4, wc, 
coz, ár serv, 3 vg gar, var, R$ 53 
mil.

3 Quartos

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vida Nova 
cs 3/4 ac fin. R$83 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Jd Aero­
porto cs cl 3/4 s/1 ste, sl, coz, pis­
cina, churrasq R$ 130 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela casa Nova c/sl p/2 
amb, 3/4 s/2 sts, wc soc, copa/ 
coz, ár gar, cerca elét, rua calça­
da, sombra, pode ser financ p/ 
CEF. R$120 mil. LC-104.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc em Passagem de Areia, 
casas novas,' terraço, sl, 3/4(1 
ste), wc soc, demais dep, 2 gar. 
Ac financ da CEF. R$ 125 mil. 
TR15445.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, cs 2 pav, cl pto comerc 
no térreo, terraço, sl 2 amb, 3/4, 
wc soc, demais dep, 2 gar R$ 120 
mil. TR16101.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Ótima nova, 3/4, sl, coz, wc, 
terraço, gar. R$ 85 mil. (Ac CEF).

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jockey Club 3/4, sl, wc, 
coz, ár serv R$75 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Luar do Colorado 3/4 
snd 1 ste, wc, coz, ár serv.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc cs esq 3/4,1st, wc, sl, 
coz, var, vag p/3 car, Aproveite.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. casa, 3/4, sl, wc, coz, ár 
serv, var, gar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Ótm loc, cs 3/4, sl,wc, coz, 
ár serv, var, 1 vg gar.

U. IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc cs 3/4, sL wc, coz, vaga 
p/gar, cerca elet.

Labim/UFRN

mailto:dinizsoilda@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.lli-moveis.com
http://www.lli-moveis.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.imoveisempre.com.br
mailto:dinizsolida@gmajl.com
http://www.imoveisempre.com.br


classificados 4009 0200 Natal, domingo, 10 de janeiro de 2010 ■ »

I 1'5 I Tirol|

1_ _ _ _ _ _ Tirol
1 1.3 | Parque das Colinasi| [ 1.3

3 Quartos

TERTUUANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, ótimo local p/esc, clíni­
cas etc, sl, 3 qtos, demais dep, 
gar, lado sombra. R$ 180 mil. 
TR17352.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa, 2/4, sl, wc, coz, gar, 
árserv, sombra.

Praias

2 Quartos

PRAIA DO MEIO - R$ 40 mil ou 
troco por outra. F: 3202-5419

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
TANGUI. c/2/4, sl, ár. seiv. R$ 90 
mil quitada. Esc. pública.

SANTA RITA - 2/4 sdo 2 stes, 2 
sis, var completa, ter. med 25 x 
30. F: 3224-2977/9421-3696

CRECI972 VENDO F: 8814.4396
■ Zumbi, 2/4, sla, wc, coz, murada, 
escrit, no Centro, R$30 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. EXCLUSI­
VO, Búzios, 2/4 (1 ste), duplex, 
cond.fech, excel, pise, 99,94m2, 
ac. const, sl 2a, 2 wes, ótimo pre­
ço, próx, do mar e do asfalto, seg, 
boa moradia, permuto, ac CEF. 
R$ 150 mil. Tr. d  Diniz. SIVC-

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte rua 
princ, recuada, terraço, sl 2 amb, 
lavb, 2/4 (t ste) demais dep, apto 
hóspede, pisc/churrasq/wc apoio 
R$230 mil. TR15464.

3 Quartos_ _ _ _ _ _ _ _

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Touros b.mar, 900m2 de área, 
3/4, gar, ár piscina R$ 170 md.

Praias]
Parque das Colinas

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. d sla p/ 2 amb, 3 stes, wc 
soc, copa/coz, dep emp, desp, ár 
serv, armars/coz/qrto, depósito, 
gar 2 autos, jard, qtal, pise, portão 
autom, R$280 mil. LÓ113.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
4 ste (1 master c/ closet e hidro) 
duplex marav, 400m2 área const, 
sl 3 amb, coz, d.c.e, var, 3 vag, 
amplo jard, portão e cerca elet. 
Estudo prop. Ac. imóv. menor va­
lor. R$ 700 mil. SIVC.4028.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
closet (blindex) suit master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
580 mil. CV.01550.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 6/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, arma no qrto, 
lavanderia, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, R$340 mil. CV.01566.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d  3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc, 
var, qtos c/arm, copa/coz, desp, 
ár serv, dep comp, gar p/4 car, 
pise. R$380 mil. LC99.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
RANGI PRAIA. Sala, 3/4 sdo 1 
ste, ár. serv, terraço, 2 vagas gar., 
quintal e laterais livres. R$ 190 mil

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Vdo cs du­
plex em Cotovelo, 3 ste, ótm ca­
sa. 370 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Touros, cs 3/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, var 200m/mar. R$ 50 mil.

+ de 3 Quartos

P ra ia  d e  C o to v e lo

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 há, 4/4, s/2 sts, alpendra- 
da. R$360 mil.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Jacumã, casa, sl ampla, 
4/4, s/2 sts, pise. R$200 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do Rio exc loc, 2 pav, terra­
ço, 2 sis, 5/4 (2 ste) 2 wc soc, de­
mais dep, gar + apt* R$ 140 mil. 
TR16815.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Carnaubinha exc casa 2 
pav, terraço, sl p/ 2 amb, 4/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$ 
230 mil. TR16222,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc da Redinha nova, terraço, 
sl 2 amb, 4/4 (1 ste) demais dep, 
3 gar R$85 mil. TR17519.

[ _ _ _ P o n t a N e g r a _ _ _ J

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Ponta Negra Boulevard, duplex 
R$680 mil.

3 Quartos
SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs 3/4 (1 
ste) sl, coz, 2 wc, 2 vag, 220 m2, 
Ac, terr.300m2, estudo proposta e 
ou alugo. R$ 1.000.00 ou vendo. 
R$380 mil. SIC.3099.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj.Pta Negra, ótima local, terra­
ço, 2 sis, 3/4(1 ste), wc soc, de­
mais deps, 4 gar. R$ 300 mil. 
TR15912.

+de 3 Quartos

F. FERREIRA -Creci 2519. F: 
2519. F. 84.9991.7342. Conjunto 
Ponta Negra 205m2 área cons­
truída, REFORMADA e escritura­
da R$ 245 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/4 
sts, D.C.E, 3 sis, 3 vg, coz c/arm, 
sl oport, sl fest, pise, qtal amplo. 
Excel local, SIVC-4017.

JM CORRETOR DE ÍMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se bla Csa, cond fech, ár nob, 
conf, alto padr, requint, cs 2 pav,
4 sts, vars, 3 vgs gar, escrt, por- 
cel, 1 sl 3 amb, (sl tv+som), escad 
granit + aço escov, ficam tdos 
mveis, fixs, 3 sts 
(arms+blindex+cub.gran), ste 
mast(2 closet + arms + esc t  sl, 
star int + var), cop, coz, desp, ár 
serv, dep compl, exc, ár lazer, 
pise (c/bar molhado), blo jdim d 
paisag, segur, 340m2. CV870w.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Oportunidade, 4/4 s/2 sts, 2 
sis, coz, 2 dep, ár serv, pise, 
churr, ter. 12x36 R$315 mil.

+ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom.' 
Melhor cond fech, oport (família 
vende por motivo de mudança) 
belíssima casa, acab único, 2 pav, 
repleta/arms, 2 terraços, sl p/2 
ambs, mais sl/jantar, 4 sts s/1 
máster c/var/doset, estar int, coz 
ampla, ár serv, dep/emp, 3 gar, 
amplo jard c/lrut diversas, espé­
cies nativas e ornamentais, horta, 
dstema e irrigação automática d 
sistema de reaproveitamento de 
água cond c/lazer e linda vista p/ 

i da cidade. R$ 790 ml.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se bela casa, ár. nobre, 2 suit, 2 
semi-suits, 2 pavíments, 6 vg ga- 
rag, Térr: ár. soc, 2 entrad soc, 2 
serv, 1 sl p/ 3 amb (d portga 
acesso ár. lazer) ceram + porcela- 
nat, sl estar íntimo, lavab, jard in- 
vern, suit casal: closet + var, jard 
privat, wc (cba grani + blindex + 
hidro) 2 semi-suit, closet + wc 
(cba granit + blindex) 3! suite: wc 
(cba grani + blindex) cpa coz (cba 
granit) ár serv, despens, dep com­
pl, Ár. lazer: piscina + terraço + 
churrasq + jard d paisagismo + 
segur. Pavim. super: 1 sl TV, es­
crit, varand. CV720(i)

1 Quarto

NOGUEIRA IMOVEIS-Creci 1914. 
F: 3219.2117/9411.4005. 480 
mts, Rua Jundiai. R$ 280 mil. 
(ÓTIMO P/INVESTIDOR).

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4. 2 sis, 
coz, .copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loc único, 341 m2 terreno, terra­
ço, 2 sis, 2/4, wc soc, demais dep, 
4 gar, R$ 280 mil. TR16137.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 2/4, sl, wc, coz, var. 
obs: no fundos da casa principal 
tem uma outra casa compl c/quar- 
to, sl, wc, coz.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa. 01 ste, 3/4, 3 sis, dep. gara­
gem p/04 carros (próx. Hospital 
São Lucas) 728m2 - R$ 1 milhão.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Casa 
3/4, 02 sis, coz, despensa, estu­
cada. 145 mil (quitada).

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusiva, 
Duplex 3/4 (2 ste) reforma tot, 
aprox 260m2 ár.constr. 2 sis, 
quarto p/ depósito, coz, 2 vag, exc 
loc p/ comércio R$ 395 mil. Sl- 
VC.3073.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$310 mil. CV01194.

Vendo ótima C a sa  duplex c/3 suítes 
|  R$ 370.000,00.

iLOPES
°  CORRETOR DE IMÓVEIS

3208.8882 
Tel: 9184.6461

8736.8882
1.3 San Vale1 1.3 Tirol

Q 7 ] Barro Vermelho

L Casa
Aluga

Barro Vermelho

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Com sl p/2 amb, 4/4 s/2 sts 
e 2 semi suts, c/arm, copa, coz, 
coz aux, desp, dep, quar, depósi­
to, jdim, qtal, 2 vg gar, terr 15x30. 
R$400 mil. LC157.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. csa, 760m2 de terr, 2 pav, 
terraço, sl 3 amb, lav, escrit, 4/4 (3 
stes), wc soc, d+ deps, 4 gar, 
pisc/churrasq/bar/wc apoio. R$ 
650 mil. TR 16678.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, av comercial, 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lavb, 4/4 (1 
ste) demais dep, 3 gar. R$ 470 
mil. TR16249.

Zona Norte

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, snd 1 
st, 2 sis, coz d  arm, arm no quar­
to, lav, dep emp, var, wc serv, 2 
áreas serv, despensa, 1 gar, 
120m2. R$ 1.100,00 + txs. CL 
00714.

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs ótimo local, terraço, sl 3 amb, 
lav, esc, 3 sts s/1 c/closet, demais 
dep, 2 gar, pise. R$ 2.200,00. 
TR17625.

+ de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$ 
1.000,00+taxas.

2 Quartos

CRECI 972 VENDO F: 8814,4396
■ S.G.Amarante, bairro Petrópolis, 
casa nova, 2/4, ac.CEF 70 mil.

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396
• S.G.Amarante, lot. Cid.Rosas, 
casa nova, 2/4, ac.CEF 85 mil.

CRECI 972 VENDO F: 8814.4396
- S.G.Amarante, Rego Mulego, 
2/4, ac.CEF 47 mil sinal R$ 3 mil.

Cidade Alta

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa com/ 
Res, 6/4 sdo 1 ste, 2 sis, 3 wc, 
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
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm loc, av Deodoro, exc p/ clíni­
ca, 11 sis, 3 wc, Id somb, faltando 
acabto R$ 300-mil. TR17489.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 2 pav, 256m2 const, 7 
sts, 2 wc R$ 120 mil. TR16250.

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA-C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 
Macaíba - Empreendimento rural 
fazendinha R$ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo sl comerc na Galeria 
Princesa Isabel R$ 15 mil. LC.75.

1.6 Pontos Com ercia is
Aluga

C Alecrim

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 Es­
paço América, sla R$100 mil.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704.17* 
Reg. F .3231-4458/9115-6658 
Prédio, slas, terr 36x25, na Av P 
de Morais.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Sl novo próx ao Forum d 
35m2 no 5* andar, R$ 120 míl. 
LC146.

EXCELENTE AR C/360M2-1*
and, acesso privativo, recepção e 
sl no 1* and, 2* piso 2 salões c/ár 
livre 330M2, Exc Instalações p/di- 
versas atividades.Bem loc p/esta- 
cionamento.Preço a combi- 
nar.F:3223-3740/3223-6128

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, exc p/ escrit, 10 
sis, 10 wes, Ido/sombra, R$ 
2.500,00. TR16968.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja d 
80m2 c/wc, estac, ótima localiz. 
R$ 500,00 + cond + taxas (Ce- 
con). PCL.00252.

Capim Macio

SALA -Óom vários ambientes, 
servindo para clínica,. consultó­
rios, escritórios e outras ativida­
des. Tratar 8879.2232/9987.5425.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$ 
2.200,00. TR-16382.

Centro

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc, Préd no Centro, 3pav, 
720m2 const, sl grandes, 4 wes, 
lado sombra. R$ 5 míl. TR 17347.

Cidade Jardim

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imov comerc, 430m2 const, 
11 sis, 3 wc, Id somb R$ 550 mil. 
TR17561.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, serv p/diversas ativida­
des, 9 sis, 2 wes, copa/arm, Ido/ 
sombra. R$250 mil. TR12893.

DIARIOdeNATAI.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loj c/wc, em centra comerc recém 
const, próx.Campos UFRN, R$ 
550,00. TR8626.

j  Lagoa Nova |

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas,wc,estac.rotativo. A partir R$ 
450,00. Próx. Fórum.9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Sl co­
merc, Edf Beatriz Bonnacci, próx 
do Shopping Midway Mall. R$ 
400,00 + tx.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs 
sl ampla, 3/4 s/2 ste, na rua do Mi­
guel Seabra esquina R$ 4 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja d 
50m2, blindex, wc soc, ar cond 
split, gar. R$ 800,00 + taxas (Poti­
guares Mall-Loja 05). PCL-00732.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Alugo sl d  ótm localiz próx 
Hospital Promater R$ 600,00 + 
207,26 (condomínio).

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. ;d 156m2 de área, 5 sis, Id 
sombra, 6 vg de estac, rua calç 
R$ 3.500,00. LC.149.

| _ _ _ U g o a S e c a _ _ J

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão em ótm local, 213m2 área 
constr. R$ 800.00.TR 17239.

Nova Parnamirim

TEC MOBILIÁRIA - C.1718 
S  F3221-2222/9981-0538. Sl co­

merc, AvAbel Cabral, próx Av Air- 
->S ton Sena 35m2.R$ 350,00+ tx.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.henriquevieira2704.com.br
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Parnamirim

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 5 
Galpões med 1.380m2 ár total, re­
cém const, estac, lado sombra, 
estuda possibil de alugar indivi­
dual. R$10 mil. TR15892.

Tirol

Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

Tertuliano Rêgo
FONE 3203-2800

PLANTÃO SÁBADO/DOMINGO

No Centro, c/ 3pav, 
720m2const, salas 

grandes,
4wcs, lado sombra. 

R$ 5.000,00
( TR17347)

Petrópolis

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. PrédAv. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA
F:3221 -2222/9981 -0538. PrédAv. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAA. R$4 mil + Tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial s/cond. R$ 250,00

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio novo, excel local, 2 pavi­
mentas, recepção, 12 sis, 04 wcs, 
estac, lado sombra. R$ 4.500,00. 
TR16910.
PERES A PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comercial, 4 slas, snd 1 st, 
1 salão, coz, dep emp, wc serv, 
dep privativa, wc serv, área serv, 
desp, 5 garns, ,300m2. R$
3.500.00 + txs (prédio novo). PCL 
00717.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comercial, 2 sl, recepção 
c/ bancada fixa de granito R$
1.200.00 + taxas. PCL.00724.

1.7 Capim Macio

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. UM SALÃO, COZ 
e 2 wcs. R$1.200,00.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 

' 190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl nova, exc.bcaliz, 22m2 const, 
wc, lado sombra. fi$  600,00. TR- 
17390.

Emaus

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/987m2. R$ 800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Tenenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou ato padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos c/ ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 

,b/ou sem tydjgtb,, ppóqJtp-nçs. ' 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
med 12X58m, ótm loc. R$ 280 
mil. TV 01693.

Lagoa Seca

1.7

j__^agimMacio__j
SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Uibana, Litorâneas e Rurais, pI 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou. 
dinizsolida@gmail.com

Cidade Jardim

Nova Parnamirim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B, 
Poetas, 375m2 R$ 190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 171 
Reg. FX3231 -4458/9115-6658.
Parque das árvores, ár à partir. 
R$ 130,00m2, margem do asfalto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 392m2 R$ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/10.000m2, na BR 101.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 há, Passagem de Areia. 100 
% permuta.

CRECI 1756 - F:9172.9454 
/9982-1995/8847-4644 - Vale do 
Sol,300m2, excel. infra-estrutura.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. !>rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pl 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa-, 
lar c/Sr. Diniz', 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc terr, 450m2 ár, esq, ótm loc. 
R$160 mil. TR14232.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9145-6658. 
Parcco delia Veritá 80 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Parco Delia Veritá, 
áreade200m2.

Cidade Verde

' LOTE COMERCIAL - 2 frentes, 
615m2 (15x41m).(84) 9982.5773 
c/propriet.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção Srs Construtores, 
temos 4 lotes no Águas Claras 
preço de oportunid R$ 170 mil.

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. $rs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sitios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe- 

' chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsQlida@gmail.com

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha, terr. d  1600m2 
de área a R$ 800,00 o m2. 
LC153.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. 4,5 hect d  fio perene, mu­
rado, frontalmente escriturado R$ 
2W m i.LC .11.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■C.1073. F:3211-3252/4646. 
Green Club II. R$170 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 d 
água, energia, rua calçada, poço

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/const. R$ 80 mil cada. 
Estudo parcelamento. Tr: d  Diniz. 
SIVT.058.

artesiano, excel p/investidor, 
construtor, etc. R$ 200 mil. 
TR17199.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Porto Brasil 200m2 qui­
tado. R$ 8 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, cond fech, segurança, 
si fest, pise adul. e inf, 
playground, campo, pronto' pl 
construir Green Club III. R$ 90 
mil. SIVT.055.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Bosque Brasil 200m2 
R$ 9 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Water View estrut de 
lazer compl, energ, água ilumin 
pub.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pl

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote comerc no centro 
de Parnamirim 570m2, esquina. 
9424-6000.

casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Melhor cond. de Parnami­
rim área de Izer comp. pise. tam 
olímpico. 9424-6Q00.

dinizsolida@gmail.com LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647-
LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc

2000. Exc lote d  285,50m2, 25 
mil.

Parq das Árvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo- 
riz em toda grande Natal.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Terr. d área 300m2, água, 
energ, fone, ilum publ.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647-
LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Arvores 20x50 parle alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 55 mil.

2000. Atenção Srs Construtores, 
temos sete exc lotes ao lado de 
aptos e casa.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647-
JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. dos Poe­
tas 498m2, R$ 200 mil + Alphavil­
le 470m21  B.das Flores.

2000. Exc lote d  água, energ, 
ilum pub, acesso calçado, 360m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lotes, loteamento Par-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno pl 
empreendimento, ótim loc, medin­
do 12.210m2 de superfície. R$ 
2.400.000,00. TV 01351.

naíba, água,energ. Aproveite.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lotes, d  água, ilum púb, 
murado.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 521 m2 área. R$ 350 tnil. 
TR15883.

' Nová Paníamirim

TERRENO QUITADO ■ BOSQUE 
DOS POETAS com 612M2. 
R$300 mil. F9996-0814

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
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